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Тип темосчётчика : 

Номер темосчётчика : 

Номер абонента: 

Адрес установки : 

Система 

ТЭМ-104 

1125187 1 1 

ДУ 

80 

Донскоrо,2 ФК Батика (адм.) 

Подача 

Gmin, м'/ч Gmax, м'/ч 

0,400 160,0 

Ведомость учi!та параметров темопотребленмя 

статистические данные 

Энергия 

Дата 
Q, Гкал 

21.04 1,004 

22.04 1,078 

23.04 1,082 

24.04 1,110 

25.04 1,283 

26.04 1,350 

27.04 1,244 

Итого: 8 ,1 5 

28.04 1,226 

29.04 0,631 

30.04 0 ,361 

01.05 0,339 

02.05 0,447 

03.05 0,191 

04.05 0,435 

Итого: 3,63 

05.05 0 ,525 

06.05 0,070 

07.05 0 ,676 

08.05 0 ,566 

09.05 0 ,543 

10.05 0,472 

11.05 _0,650 

Итого : 3,50 

12.05 0 ,396 

13.05 0 ,309 

14.05 0,469 

15.05 0,418 

16.05 0 ,593 

17.05 0 ,415 

18.05 0 ,411 

Итого: 3,01 

19.05 0,644 

20.05 0 ,509 

21.05 -
Итого: 1,15 

Итого: 19,45 

Общее время работы, ч 

Количество 

тема, Гкал 

О= 

Показания интеrраторов 

Количество темоты, Гкал 

Масса темоносителя М1, т 

Время наработки, ч 

Время неработы Тнер = Tmax + 

с 21 .04.2025 по 21 .05.2025 

Масса , т Температура, 0С Давпение, МПа 

м 

46,4 

41,5 

40,9 

42,5 

51,0 

53,9 

49,8 

326,1 

47,8 

30,5 

24,6 

23,6 

27,2 

22,8 

27,3 

203,9 

29,8 

19,8 

36,3 

32,3 

30,7 

29,2 

33,4 

211 ,4 

27,5 

39,6 

29,0 

28,3 

33,0 

28,5 

28,4 

214,4 

34,0 

30,1 

-
64,1 

1019,8 

744,0 

744,0 

От/с+ 

19,45 

tn 

62,27 

65,09 

65,15 

64,97 

65,53 

65,92 

65,45 

64,94 

65,36 

63,63 

62,50 

62,44 

62,87 

60,30 

62,75 

63,17 

63,39 

53,87 

62,50 

63,1 9 

63,26 

62,86 

63,39 

62,22 

62,64 

64,50 

62,58 

62,04 

62,87 

62,42 

62,72 

62,91 

63,45 

63,38 

-
63,42 

63,50 

dT= 

На 24:00 

to Рп Ро 

40,64 0 ,33 0,26 

39,10 0,42 0,39 

38,69 0,42 0,39 

38,85 0,42 0,39 

40,37 0 ,42 0,40 

40,87 0 ,42 0,40 

40,50 0,42 0 ,40 

39,94 0,41 0 ,38 

39,72 0 ,43 , 0,40 

42,95 0,43 0 ,40 

47,80 0 ,43 0 ,40 

48,11 0 ,43 0 ,40 

46,46 0 ,43 0,40 

51,95 0,41 0,39 

46,80 0 ,42 0,40 

45,37 0 ,43 0,40 

45,75 0 ,42 0 ,40 

50,37 0 ,24 0,24 

43,85 0 ,42 0 ,39 

45,69 о·,42 0,39 

45,60 0 ,42 0,39 

46.69 0,42 0,39 

43,92 0,42 0 ,39 

45,67 0,39 0 ,37 

48,29 0,41 0,39 

56,71 0,41 0,39 

46,43 0 ,40 0,39 

47,24 0 ,38 0 ,37 

44,92 0 ,42 0 ,40 

47,88 0,42 0 ,39 

48,27 0 ,42 0 ,39 

48,88 0 ,41 0,39 

44,49 0 ,42 0 ,39 

46,47 0,41 0 ,38 

- - -
45,42 0,42 0 ,39 

45,18 0,41 0 ,38 

18,32 

Тнар , ч + Tmax, ч + Tmin, ч + 

720,0 0,0 

Qmin + Omax+ 

На 24:00 

20.05.2025 

0,0 

Оош.+ 

Результат 

за период 

19,45 

1019,8 

Kv Fmax 

л/имп. КГц 

- -

О = M(hn - ho) 

Время 

наработки 

Тнар, ч 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

168,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

168,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

168,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

24,00 

168,00 

24,00 

24,00 

-
48,00 

720,0 

Tdt, ч + Ттех.н , ч 

о.о 24,0 

От/в+ Осан.ут. 

На 11:42 

21 .05.2025 

979,59 

41502,9 

22617,2 


